1

ATA DE ABERTURA DE PROPOSTAS DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 15/2023 – Contratação de 1

empresa para estudo das Disponibilidades Hídricas na Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul 2

(EDH-PS). Aos cinco dias do mês de setembro de dois mil e vinte e três, às 9 horas, ocorreu a sessão 3

de abertura da proposta técnica da empresa RHA ENGENHARIA E CONSULTORIA SS LTDA,  4

realizada na Sede da ASSOCIAÇÃO PRÓ-GESTÃO DAS ÁGUAS DA BACIA HIDROGRÁFICA DO RIO 5

PARAÍBA DO SUL – AGEVAP, situada na Avenida Luiz Dias Martins, nº 73, Lojas 14 e 15 – piso 6

superior, Parque Ipiranga, Resende/RJ, quando se reuniram os membros da Comissão de Julgamento: 7

Horácio Rezende Alves – Presidente da Comissão; Júlio Cesar da Silva Ferreira – Membro da 8

Comissão; Ingrid Delgado Ferreira – Membro da Comissão. Considerando a Resolução ANA nº 9

122/2019 e a Lei Federal nº 8.666/93, deu-se continuidade ao certame, com a abertura dos envelopes 2 10

– Proposta Técnica da RHA ENGENHARIA E CONSULTORIA SS LTDA Após o conteúdo foi conferido 11

e rubricado pelos presentes, sendo a sessão suspensa para a análise da proposta. O resultado será 12

publicado no site da AGEVAP. Isto posto, a presente sessão foi encerrada às 9:45h. 13

 14

 15

________________________________
Júlio Cesar da Silva Ferreira

Membro – Comissão de Julgamento

_______________________________
Horácio Rezende Alves

Presidente – Comissão de Julgamento

______________________________
Ingrid Delgado Ferreira

Membro – Comissão de Julgamento